

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 142/2021 Licitação: 96/2021 - PE Data da Homologação: 14/12/2021 Fornecedor: 16470 - Comercial Voigt Eireli									
79	4-034-81903	TAMPÃO FOFO ARTICULADO, CLASSE D400, CARGA MÁXIMA 40 T, REDONDO, TAMPA 600 MM, REDE PLUVIAL.	VOIGT	UN	31,000	0,0000	381,1100	11.814,41	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31,000			11.814,41	

Nr. do Processo: 142/2021 Licitação: 96/2021 - PE Data da Homologação: 14/12/2021 Fornecedor: 16471 - Lafferdu Indústria e Comércio em Ferro Fundido Eir									
1	4-034-81825	TUBO FOFO ESG PF EM 6,05 DN 350 X 5,30 M	REYFOR	UN	1,000	0,0000	5.550,0000	5.550,00	Venceu
2	4-034-81826	TUBO FOFO ESG PF EM 6,05 DN 350 X 1,30 M	REYFOR	UN	1,000	0,0000	1.780,0000	1.780,00	Venceu
3	4-034-81827	TUBO FOFO ESG PB C/ANEL DN 350 X 4,40 M	PAM	UN	1,000	0,0000	4.700,0000	4.700,00	Venceu
5	4-034-81829	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 4,00 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	3.340,0000	10.020,00	Venceu
6	4-034-81830	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 3,80 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	3.350,0000	10.050,00	Venceu
7	4-034-81831	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 3,50 M	REYFOR	UN	4,000	0,0000	3.160,0000	12.640,00	Venceu
8	4-034-81832	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 1,90 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	2.140,0000	6.420,00	Venceu
9	4-034-81833	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 3,00 M	REYFOR	UN	4,000	0,0000	2.870,0000	11.480,00	Venceu
10	4-034-81834	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 4,50 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	3.860,0000	11.580,00	Venceu
11	4-034-81835	TOCO FOFO ESG PF EM 6,00 PN10 DN 150 X 1,00 M	REYFOR	UN	5,000	0,0000	776,0000	3.880,00	Venceu
13	4-034-81837	TUBO FOFO ESG FF PN10 DN 150 X 1,00 M	REYFOR	UN	10,000	0,0000	966,0000	9.660,00	Venceu
15	4-034-81839	TOCO FOFO ESG PF PN10 DN 150 X 0,90 M	REYFOR	UN	10,000	0,0000	821,0000	8.210,00	Venceu
16	4-034-81840	TOCO FOFO ESG PF PN10 DN 150 X 0,25 M	REYFOR	UN	9,000	0,0000	486,0000	4.374,00	Venceu
17	4-034-81841	TUBO FOFO ESG PP EM 6,00 DN 150 X 4,00 M	PAM	UN	6,000	0,0000	1.880,0000	11.280,00	Venceu
18	4-034-81842	TUBO FOFO ESG PP EM 6,00 DN 150 X 4,30 M	PAM	UN	3,000	0,0000	2.026,0000	6.078,00	Venceu
20	4-034-81844	TOCO FOFO ESG PF PN10 DN 150 X 0,30 M	REYFOR	UN	14,000	0,0000	360,0000	5.040,00	Venceu
21	4-034-81845	TOCO FOFO ESG FF PN10 DN 150 X 0,60 M	REYFOR	UN	13,000	0,0000	488,8000	6.354,40	Venceu
22	4-034-81846	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 150 X 4,20 M	REYFOR	UN	5,000	0,0000	2.380,0000	11.900,00	Venceu
23	4-034-81847	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 150 X 1,10 M	REYFOR	UN	5,000	0,0000	748,0000	3.740,00	Venceu
24	4-034-81848	TUBO FOFO ESG PF EM 6,00 PN10 DN 80 X 1,40 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	675,0000	2.025,00	Venceu
26	4-034-81850	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 200 X 5,80 M	REYFOR	UN	11,000	0,0000	5.500,0000	60.500,00	Venceu
28	4-034-81852	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 200 X 4,80 M	REYFOR	UN	4,000	0,0000	3.240,0000	12.960,00	Venceu
29	4-034-81853	TOCO FOFO ESG FF PN10 DN 200 X 0,25	REYFOR	UN	4,000	0,0000	649,0000	2.596,00	Venceu
30	4-034-81854	TUBO FOFO ESG PF EM 6,00 PN10 DN 200 X 0,50 M	REYFOR	UN	9,000	0,0000	485,0000	4.365,00	Venceu
31	4-034-81855	TOCO FOFO ESG FF PN10 DN 200 X 1,40 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	1.164,0000	3.492,00	Venceu
32	4-034-81856	TOCO FOFO ESG FF PN10 DN 200 X 2,50 M	REYFOR	UN	3,000	0,0000	1.688,0000	5.064,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 142/2021 Licitação: 96/2021 - PE Data da Homologação: 14/12/2021 Fornecedor: 16471 - Lafferdu Indústria e Comércio em Ferro Fundido Eir									
34	4-034-81858	LUVA FOFO ESG.BB JE DN 350	REYFOR	UN	2,000	0,0000	1.276,0000	2.552,00	Venceu
36	4-034-81860	CURVA 90° FOFO ESG BB JE DN 350	REYFOR	UN	2,000	0,0000	2.130,0000	4.260,00	Venceu
38	4-034-81862	CURVA 90° FOFO ESG FF PN10 DN 250	REYFOR	UN	9,000	0,0000	1.247,0000	11.223,00	Venceu
39	4-034-81863	FLANGE CEGO ESG.FOFO PN10 DN 250	REYFOR	UN	1,000	0,0000	380,0000	380,00	Venceu
41	4-034-81865	CRUZETA FOFO ESG.BBBB JE DN 150	REYFOR	UN	10,000	0,0000	785,0000	7.850,00	Venceu
42	4-034-81866	LUVA FOFO ESG BB JE DN 150	REYFOR	UN	22,000	0,0000	300,0000	6.600,00	Venceu
43	4-034-81867	EXTREMIDADE FOFO PF ABA PN10 DN 150	REYFOR	UN	10,000	0,0000	805,0000	8.050,00	Venceu
44	4-034-81868	CURVA 90° FOFO ESG BB JE DN 150	REYFOR	UN	12,000	0,0000	350,0000	4.200,00	Venceu
45	4-034-81869	TÊ FOFO ESG FFF PN10 DN 150	REYFOR	UN	12,000	0,0000	769,0000	9.228,00	Venceu
47	4-034-81871	CURVA 45° FOFO ESG BB JE DN 300	REYFOR	UN	3,000	0,0000	1.040,0000	3.120,00	Venceu
49	4-034-81873	CURVA 90° FOFO ESG FF PN10 DN 150	REYFOR	UN	18,000	0,0000	519,0000	9.342,00	Venceu
50	4-034-81874	JUNTA DE DESMONTAGEM, PN10, DN 150	REYFOR	UN	4,000	0,0000	899,9500	3.599,80	Venceu
52	4-034-81876	FLANGE CEGO ESG.FOFO PN10 DN	REYFOR	UN	3,000	0,0000	190,0000	570,00	Venceu
53	4-034-81877	CURVA 90° FOFO ESG FF PN10 DN 200	REYFOR	UN	9,000	0,0000	739,0000	6.651,00	Venceu
54	4-034-81878	FLANGE CEGO ESG.FOFO PN10 DN 200	REYFOR	UN	1,000	0,0000	289,0000	289,00	Venceu
56	4-034-81880	CURVA 22°30' FOFO ESG.BB JE DN 150	REYFOR	UN	4,000	0,0000	300,0000	1.200,00	Venceu
58	4-034-81882	REDUÇÃO FOFO ESG FF PN 10 DN 150 X 100	REYFOR	UN	2,000	0,0000	359,0000	718,00	Venceu
62	4-034-81886	ARRUELA BORRACHA FLANGE PN10 DN 350	CBIBOBOM	UN	35,000	0,0000	24,5000	857,50	Venceu
63	4-034-81887	ARRUELA BORRACHA FLANGE PN10 DN 250	CBIBOBOM	UN	64,000	0,0000	8,9000	569,60	Venceu
64	4-034-81888	ARRUELA DE BORRACHA PN10 PARA FLANGE DN 150	CBIBOBOM	UN	108,000	0,0000	5,7000	615,60	Venceu
65	4-034-81889	ARRUELA BORRACHA FLANGE PN10 DN80	CBIBOBOM	UN	10,000	0,0000	3,1700	31,70	Venceu
66	4-034-81890	ARRUELA DE BORRACHA PN10 PARA FLANGE DN 100	CBIBOBOM	UN	15,000	0,0000	4,5500	68,25	Venceu
67	4-034-81891	ARRUELA DE BORRACHA PN10 PARA FLANGE DN 200	CBIBOBOM	UN	66,000	0,0000	5,9000	389,40	Venceu
68	4-034-81892	HASTE DE PROLONGAMENTO 1.1/8" L = 1,00 COM QUADRADO BOCA DE CHAVE	REYFOR	UN	16,000	0,0000	150,0000	2.400,00	Venceu
69	4-034-81893	HASTE DE PROLONGAMENTO 1.1/8" L = 1,50 COM QUADRADO BOCA DE CHAVE	REYFOR	UN	12,000	0,0000	475,0000	5.700,00	Venceu
70	4-034-81894	HASTE DE PROLONGAMENTO 1.1/8" L = 2,20 M COM QUADRADO E BOCA DE CHAVE	REYFOR	UN	4,000	0,0000	575,0000	2.300,00	Venceu
75	4-034-81899	VÁLVULA RET.FOFO PORT. UN. FF PN10 DN150	REYFOR	UN	2,000	0,0000	1.900,0000	3.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					596,000			332.303,25	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 142/2021 Licitação: 96/2021 - PE Data da Homologação: 14/12/2021 Fornecedor: 16472 - LCB Saneamento Ltda									
14	4-034-81838	TUBO FOFO ESG PF PN10 DN 150 X 1,40 M	LCB	UN	10,000	0,0000	1.178,0000	11.780,00	Venceu
25	4-034-81849	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 200 X 5,70 M	LCB	UN	9,000	0,0000	3.790,0000	34.110,00	Venceu
27	4-034-81851	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 200 X 4,50 M	LCB	UN	3,000	0,0000	3.190,0000	9.570,00	Venceu
33	4-034-81857	TUBO FOFO ESG PF PN10 DN 150 X 1,90 M	LCB	UN	3,000	0,0000	1.610,0000	4.830,00	Venceu
35	4-034-81859	JUNTA DTA FOFO FF CL10 DN 350	LCB	UN	2,000	0,0000	3.420,0000	6.840,00	Venceu
37	4-034-81861	JUNTA DTA FOFO ESG FF CL10 DN 250	LCB	UN	4,000	0,0000	1.999,0000	7.996,00	Venceu
40	4-034-81864	CURVA 45° FOFO ESG BB JE DN 150	LCB	UN	28,000	0,0000	309,0000	8.652,00	Venceu
46	4-034-81870	CURVA 90° ESG BB JGS FOFO DN 300	LCB	UN	3,000	0,0000	1.516,0000	4.548,00	Venceu
48	4-034-81872	TÊ FOFO ESG BBB JE DN 150	LCB	UN	20,000	0,0000	449,8100	8.996,20	Venceu
51	4-034-81875	TÊ RED. FOFO ESG FFF PN10 DN 150X80	LCB	UN	2,000	0,0000	830,0000	1.660,00	Venceu
55	4-034-81879	JUNTA DTA FOFO ESG FF CL10 DN 200	LCB	UN	4,000	0,0000	1.218,0000	4.872,00	Venceu
57	4-034-81881	CURVA 45° FOFO ESG FF PN10 DN 150	LCB	UN	3,000	0,0000	540,0000	1.620,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					91,000			105.474,20	

Nr. do Processo: 142/2021 Licitação: 96/2021 - PE Data da Homologação: 14/12/2021
Fornecedor: 16473 - Valsan Saneamento Eireli

4	4-034-81828	TUBO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN 250 X 5,80 M	PAM	UN	19,000	0,0000	4.626,0000	87.894,00	Venceu
12	4-034-81836	TOCO FOFO ESG FF EM 6,00 PN10 DN150 X 0,96 M	PAM	UN	9,000	0,0000	1.200,0000	10.800,00	Venceu
19	4-034-81843	TUBO FOFO ESG PP EM 6,00 DN 150 X 5,30 M	PAM	UN	3,000	0,0000	2.980,0000	8.940,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31,000			107.634,00	

Formiga, 23 de Dezembro de 2021.